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EXTRAJUDICIAL

De: Víctor Javier Rivera Agredo <vrivera@gha.com.co>
Enviado: viernes, 29 de noviembre de 2024 12:16
Para: audiencias@laequidadseguros.coop <audiencias@laequidadseguros.coop>
Cc: Mariana Rubio Sandoval <mrubio@gha.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>;
Informes GHA <informes@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>; María
Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Valeria
Suarez Labrada <vsuarez@gha.com.co>; Kevin Orozco Rua <korozco@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura
<nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz
<mcagudelo@gha.com.co>
Asunto: SE APLAZA AUDIENCIA DE CONCILIACION PRESENCIAL || CVTE: LUIS JAVIER QUIÑONEZ Y OTROS || 29-
NOV-24 H:09:00 AM || CASO: 189385 || SINIESTRO: 10291473 || VEHÍCULO PLACAS SAP646 || ASEGURADO:
KAROL ELIZABETH BRAVO
 
Reciba un cordial saludo doctora Jazmín,
 
Mediante el presente me permito informarle que el viernes 29 de noviembre me presenté a la diligencia
de conciliación llevada a cabo en el Centro de Conciliación Casa de Justicia de Popayán, para atender la
convocatoria que se le realizó a Equidad Seguros con fundamento en el caso de la referencia, sin
embargo, debo notificar que dicha diligencia se suspendió en razón a que desde la empresa
Translibertad se solicitó a la parte convocante el traslado de toda la documentación relacionada con la
solicitud, con la cual no cuentan y la cual requieren para analizar la posibilidad de coadyubar la oferta de
Equidad con el fin de obtener un acuerdo conciliatorio. 

En tal sentido el apoderado de la parte convocante manifestó correr traslado de toda la documentación
y otorgó a la empresa de transporte el término de 15 a 20 días para gestionar el comité de evaluación y
poder determinar la procedencia de una propuesta conciliatoria que coadyuve la de Equidad y poder
llegar a un acuerdo toda vez que las posturas se encuentran cercanas. 
 
En tal sentido el despacho, informó que suspende la diligencia a la espera de una noticia respecto de su
reanudación para firma del acuerdo o del acta de no acuerdo.   
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Anexo constancia de suspensión de la diligencia por lo aspectos ya relacionados.
 
 
Atentamente,

gha.com.co

Victor Javier Rivera Agredo
Abogado Junior

Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 321 839 7361
Emal: vrivera@gha.com.co
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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